
Biskupiec: Dowóz dzieci do szkół na terenie Gminy Biskupiec w roku szkolnym 
2014/2015 i 2015/2016 
Numer ogłoszenia: 276548 - 2014; data zamieszczenia: 20.08.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 160095 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Szkół i Przedszkoli, ul. Niepodległości 4, 11-300 
Biskupiec, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 089 7154060, faks 089 7151247. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dowóz dzieci do szkół na terenie 
Gminy Biskupiec w roku szkolnym 2014/2015 i 2015/2016. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Zamówienie obejmuje zakup biletów 
miesięcznych w zakresie zadań od 1 do 5 na dowóz dzieci do szkół na terenie miasta i gminy 
Biskupiec w okresie od 01.09.2014 do 26.06.2015 r. i od 01.09.2014 r. do 24.06.2016 r.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.13.00.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Zadanie nr 1 obejmuje zakup biletów miesięcznych 



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.08.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Bartoszycach Spółka Akcyjna, ul. 
Kętrzyńska 64, 11-200 Bartoszyce, kraj/woj. warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 171690,74 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 7836,21 
• Oferta z najniższą ceną: 7836,21 / Oferta z najwyższą ceną: 8618,00 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Zadanie nr 2 obejmuje zakup biletów miesięcznych 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.08.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Transport Usługowy Mieczysław Ruciński, Lutry 60,, 11-311 Kolno, kraj/woj. 
warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 130577,78 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 5876,00 
• Oferta z najniższą ceną: 5876,00 / Oferta z najwyższą ceną: 6131,38 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: Zadanie nr 3 obejmuje zakup biletów miesięcznych 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.08.2014. 



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Wan-Bus Sławomir Wanowicz, Tylkowo 44, 12-130 Pasym, kraj/woj. warmińsko-
mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 179977,78 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 8665,20 
• Oferta z najniższą ceną: 8665,20 / Oferta z najwyższą ceną: 9628,00 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 4    

Nazwa: Zadanie nr 4 obejmuje zakup biletów miesięcznych 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.08.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Wan-Bus Sławomir Wanowicz, Tylkowo 44, 12-130 Pasym, kraj/woj. warmińsko-
mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 116159,26 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 5672,20 
• Oferta z najniższą ceną: 5672,20 / Oferta z najwyższą ceną: 9147,41 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 5    

Nazwa: Zadanie nr 5 obejmuje zakup biletów miesięcznych 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.08.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Przewozy Pasażerskie Józef Sokalski, ul. Ludowa 18/25, 11-300 Biskupiec, kraj/woj. 
warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 196733,33 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 9672,00 
• Oferta z najniższą ceną: 9672,00 / Oferta z najwyższą ceną: 10384,92 
• Waluta:  PLN. 

 


